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Shellprisen er 25 år og ble markert med stor 

jubileumskonsert 

11/02/2008 

Publikum i Stavanger Konserthus fikk oppleve en flott 

jubileumskonsert søndag 10. februar. I tillegg til å kåre årets 

prisvinnere var konserten utvidet med innslag av tidligere 

Shellprisvinnere.  

- Det er en stor glede å dele ut Shellprisen i år. 2008 er et spesielt år for Stavanger og for 

Shell som arrangør for Shellprisen. Hva passer vel bedre enn å markere vår 25-årsdag for 

Shellprisen samtidig som Stavanger kan markere seg som europeisk kulturhovedstad, sa 

administrerende direktør David Loughman i A/S Norske Shell under jubileumskonserten i 

Stavanger Konserthus. 

 

I 2008 er det 25 år siden den første Shellprisen ble utdelt til en ung musikkstudent. Den 

gang gikk den til cellisten Truls Mørk, og siden den gang har det vært utdelt priser og 

stipender til i alt 50 musikkstudenter. 

A/S Norske Shell bidrar økonomisk til prisen og den påfølgende prisvinnerkonserten og har 

overlatt til Institutt for musikk og dans ved Universitetet i Stavanger å foreta den faglige 

vurderingen av kandidatene. 

Prisbeløpet er på kr. 150.000, og i tillegg har fagjuryen kr. 100.000 til fordeling til 

reisestipend og oppfølgingsstipend. Dette har gjort det mulig å følge gode talenter over flere 

år i deres karriere. Prisen er knyttet til kandidatenes virke i Rogaland, men for 

jubileumsåret 2008 ble Shellprisen utlyst som en nasjonal konkurranse. 

Årets prisvinnere:  

Shellprisen på 150.000 kroner ble tildelt Ida Bryhn (bratsj) fra Oslo. 

 

Reisestipend på til sammen 100.000 kroner ble delt mellom tre verdige kandidater: 

 Ragnhild Hemsing, Oslo (fiolin - 60.000 kroner)  

 Gjermund Larsen, Oslo (fiolin - 20.000 kroner)  



 Martina Skjellerudsveen, Stavanger (fløyte - 20.000 kroner). 

Jubileumskonserten er en del av det offisielle programmet til Stavanger2008. 

Jubileumsbok  

Samtidig med markeringen av 25 år med Shellprisen ble det produsert en egen 

jubileumsbok. Alle tidligere prisvinnere er intervjuet av journalist Nina Tjomsland. 

Disse portrettintervjuene, sammen med bakgrunn for etablering av prisen, er samlet i 

boken "Shellprisen 25 år". Boken er utgitt av Universitetet i Stavanger med Per Dahl fra 

Institutt for musikk og dans som redaktør. 

Boken tegner et spennende kart over den positive utvikling i Rogalands musikkliv fra 1980-

årene og frem til i dag, samtidig som de individuelle utfordringene synes minst like store i 

dag som for 25 år siden. 

 

 


